
  
ZP.271.27.2023                           Słupsk, dnia 01.08.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza
kwoty określonej  w przepisach wydanych na podstawie art.  3 ust.  1 pkt  1 ustawy, realizowanym  
w trybie podstawowym na Przygotowanie i dowożenie posiłków do Przedszkola Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w Redzikowie w roku szkolnym 2023/2024 - ZP.271.27.2023.

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu,
działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej
dalej „ustawą ” zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto

1

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DOMINIKA"
DOMINIKA DRUŻBA
76-230 Potęgowo, ul. Lipowa 1B
NIP 8411092953

426 888,00 zł

Wybrana  oferta  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  określonymi
w rozdziale 21 SWZ.

Wynik streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto

Liczba pkt 
w kryterium

cena

Razem
punktacja

1

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
"DOMINIKA"
DOMINIKA DRUŻBA
76-230 Potęgowo, ul. Lipowa 1B
NIP 8411092953

426 888,00 zł 100 100

Wójt Gminy Słupsk
                Barbara Dykier

1


